

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	00	Treballs previs
Títol 3	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K12GF000	u	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D inferior a 2" (P - 14)	62,35	1,000	62,35
2 K12GG000	u	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim (P - 15)	311,74	1,000	311,74
3 K12GK000	u	Anul·lació d'instal·lació interior de gas, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de DN 100 mm, com a màxim (P - 16)	93,52	1,000	93,52
4 K215Z70A	m2	Desmuntatge de plaques de fibrociment de coberta amb mitjans manuals especialitzats i acondicionament dels materials de fibrociment, que es realitzarà segons la normativa Medi Ambiental vigent. No es tallaran ni manipularan les plaques, només es desmuntaran peces senceres. Inclòs desmuntatge de peces de remat, canals, anclatges i peces especials. (P - 25)	35,43	70,850	2.510,22
5 K2151110	m2	Enderroc complet de coberta inclinada, de teules, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 24)	13,83	272,410	3.767,43
6 K215Z70C	m2	Desmuntatge d'encavellades metàl·liques (P - 26)	41,69	14,600	608,67
7 K2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	55,22	19,800	1.093,36
8 K2149C34	m2	Formació de forat en sostre nervat de formigó armat, de 5 m2 com a màxim, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 23)	59,24	4,000	236,96
9 K2192311	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 30)	95,68	21,750	2.081,04
10 K2148B34	m2	Enderroc de sostre nervat de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	51,60	71,330	3.680,63
11 K2148251	m3	Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 20)	160,25	5,400	865,35
12 K2148212	m3	Enderroc de mur de maçoneria, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 19)	310,44	10,000	3.104,40
13 K21481F1	m3	Enderroc de pilar de maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 18)	175,96	0,888	156,25
14 K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 27)	7,30	30,175	220,28
15 K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 28)	15,08	54,500	821,86
16 K2194721	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 31)	10,07	322,000	3.242,54
17 K218A610	m2	Enderroc de cel ras i instal·lacions existents al interior, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 29)	16,34	50,000	817,00
18 K21A2011	u	Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 33)	7,55	4,000	30,20
19 K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 32)	7,55	5,000	37,75
20 K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 34)	5,04	5,000	25,20
21 K211Z69D	m3	Arrencada i enderroc d'elements de mobiliari, sanitaris, instal·lacions, lluminàries, i tots els elements per deixar l'obra a punt per l'enderroc principal; amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor. (P - 17)	22,90	96,600	2.212,14

EUR

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 2

TOTAL	Títol 3	01.00.01	25.978,89
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	01	Sustentació i adequació del terreny
Títol 3	01	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K222141C	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i càrrega manual sobre contenidor (P - 36)	102,05	40,360	4.118,74
2	K2241100	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (P - 37)	2,53	45,900	116,13

TOTAL	Títol 3	01.01.01	4.234,87
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	02	Sistema estructural
Títol 3	01	Fonaments i contenció de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	4LZ11511	u	Fossat per a ascensor <= 5 m2, de fondària 1.4 m, amb llosa de formigó estructural HA-25/B/10/I, de 60 cm de gruix, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, col·locats cada 20 cm, subbase de granulat amb grava de pedrera de 15 cm de gruix, barrera de vapor/estanqueïtat amb làmina de polietilè de 48 g/m2, paret estructural de maó ceràmic calat de 290x140x100 mm, amb revestiment interior d'arrebossat a bona vista amb morter de ciment, acabat remolinat, revestiment exterior arrebossat esquerdejat amb morter de ciment, amb instal·lació elèctrica formada per presa de corrent de 16 A, interruptor, llum estanc amb tubs fluorescents i cable de coure de 0,6/1 KV, col·locat en tub (P - 7)	1.563,69	1,000	1.563,69
2	P3Z3-D53G	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. (P - 58)	14,48	35,308	511,26
3	P312-D4W6	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF. (P - 54)	107,80	8,879	957,16
4	P310-D51T	kg	Armadura de rases i pous AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. El pes s'obté amidant la llargària total de les barres (barra+cavalcament) L'escreix d'amidament corresponent als retalls està incorporat al preu de la unitat d'obra com a increment del rendiment (1,05 kg de barra d'acer per kg de barra ferrallada, dins de l'element compost) (P - 52)	1,63	256,240	417,67
5	P311-DQ6G	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament	29,64	26,180	775,98

EUR

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 3

			inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. (P - 53)			
6	P385-3BEE	m3	Formigó per a traves i pilarets, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20, abocat des de camió Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF. (P - 57)	106,65	13,039	1.390,61
7	P381-3COG	kg	Armadura per a traves i pilarets AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 55)	1,65	1.746,766	2.882,16
8	P383-424I	m2	Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets (P - 56)	31,60	52,150	1.647,94
TOTAL Títol 3			01.02.01			10.146,47

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	02	Sistema estructural
Títol 3	02	Estructura
Partida 4	01	Estructures de formigó

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	14LFL68C	m2	Sostre de 20+5 cm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4 a 5 kN/m2, amb revoltó de ceràmica i biguetes de formigó pretesat, intereixos 0.7 m, llum < 5 m, amb una quantia de 5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, malla electrosoldada AP500 T de 15x30 cm, 6 i 6 mm de D, i una quantia de 0.075 m3/m2 de formigó HA-25/P/20/I abocat amb cubilot (P - 3)	35,88	9,000	322,92
2	14LFN68F	m2	Sostre de 25+5 cm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4 a 5 kN/m2, amb revoltó de ceràmica i biguetes de formigó pretesat, intereixos 0.7 m, llum 5 a 7 m, amb una quantia de 5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, malla electrosoldada AP500 T de 15x30 cm, 6 i 6 mm de D, i una quantia de 0.09 m3/m2 de formigó HA-25/P/20/I abocat amb cubilot (P - 4)	39,69	299,000	11.867,31
3	1458116G	m3	Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3 (P - 1)	482,03	18,144	8.745,95
4	145CC2D3	m2	Llosa de formigó armat, inclinada, de 20 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1.1 m2/m2, formigó HA-30/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 20 kg/m2 (P - 2)	88,91	23,760	2.112,50

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	02	Sistema estructural
Títol 3	02	Estructura
Partida 4	02	Estructures d'acer

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4415115	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 8)	2,38	5.188,320	12.348,20
2	E4435115	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 10)	2,34	8.891,468	20.806,04

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 4

3	E4435315	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 11)	2,44	1.536,080	3.748,04
4	E4425027	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 9)	2,58	1.407,979	3.632,59
5	E7D2Z723	m2	Aïllament de gruix 5 cm, amb morter ignífug de ciment i perlita amb vermiculita, de 500 kg/m3 de densitat, projectat sobre elements lineals. Protecció al foc R60 (P - 13)	28,92	282,680	8.175,11
6	E4ZZU001	dm3	Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra (P - 12)	2,18	160,000	348,80

TOTAL	Partida 4	01.02.02.02	49.058,78
--------------	------------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	02	Sistema estructural
Títol 3	02	Estructura
Partida 4	03	Estructura de fusta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	443A5124	m2	Sostre format per biguetes de fusta laminada GL24h amb gruix de laminat 33/ 45 mm, de secció 8x20 cm i llargària de fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida per a tipus de protecció mitja, amb intereixos de 50 cm, i solera d' empostissat amb panell sandvitx de tauler de fusta, aïllament i placa d'acabat de 10+60+19 mm de gruix, col·locades fixacions mecàniques (P - 5)	75,19	52,000	3.909,88
2	E4435115	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 10)	2,34	357,200	835,85
3	K4ZWMB01	u	Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de fàbrica de maó massís (P - 43)	12,10	47,500	574,75

TOTAL	Partida 4	01.02.02.03	5.320,48
--------------	------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	02	Sistema estructural
Títol 3	02	Estructura
Partida 4	04	Obra de fàbrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4E4-5NS4	m2	Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L/32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 2 m2: No es dedueixen Obertures > 2 m2 i <= 4 m2: Es dedueixen el 50% Obertures > 4 m2: Es dedueixen el 100% Als forats que no es dedueixin, o que es	23,14	21,000	485,94

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 5

		dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Aquests criteris inclouen la col·locació dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments, excepte en el cas de forats de més de 4,00 m2 en què aquesta col·locació es compta a part. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. (P - 59)				
2	44M14111	u	Estintolament de paret d'obra ceràmica de 29 cm de gruix, amb dos perfil d'acer per a estructures S275JR laminats en calent, amb una quantia de 151 kg/m, per a una càrrega total de 24 t/m, per a pas de 0.8 a 1.5 m d'amplària, col·locat sobre daus de recolzament de formigó estructural HA-25/B/10/I, apuntament per les dues bandes amb puntal tubular metàl·lic de <= 150 kN de càrrega màxima, enderroc amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	839,55	2,000	1.679,10
3	K21Z2760	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (P - 35)	9,44	113,600	1.072,38
4	K4FRF011	m	Repicat puntual d'element estructural d'obra ceràmica, amb mitjans manuals, càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 42)	1,15	28,400	32,66
5	K4FR14F1	u	Cosit estàtic en element d'obra de fàbrica de paret d'obra ceràmica amb grapa d'armadura d'acer en barres corrugades B500S, col·locada en l'orifici fet a l'obra i reblert amb injecció de morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, fluid i de retracció controlada (P - 41)	18,13	31,950	579,25

TOTAL	Partida 4	01.02.02.04	3.849,33
--------------	------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	GR	Estudi de Gestió de residus
Títol 3	00	Residus enderroc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R2-EU9Q	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 44)	23,83	536,397	12.782,34
2	P2R6-4I4M	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 45)	13,69	536,397	7.343,27
3	P2RA-EU3Q	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 50)	15,39	70,877	1.090,80
4	P2RA-EU3T	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 51)	8,93	136,935	1.222,83
5	P2RA-EU3J	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 49)	6,16	289,184	1.781,37
6	P2RA-EU2Y	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170203 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 46)	0,00	2,148	0,00
7	P2RA-EU36	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 47)	8,04	35,103	282,23

EUR

PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 6

8	P2RA-EU38	m3	Deposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170407 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 48)	-19,24	0,913	-17,57
9	K2RA7FD1	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 39)	0,12	4.482,000	537,84

TOTAL	Títol 3	01.GR.00	25.023,11
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	GR	Estudi de Gestió de residus
Títol 3	01	Residus d'excavació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2R45037	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 38)	9,29	46,569	432,63
2	K2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 40)	4,72	46,569	219,81

TOTAL	Títol 3	01.GR.01	652,44
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres
Capítol	SS	Estudi de Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA00SS1	pa	Partida d'abonament íntegre per l'aplicació en obra de totes les mesures necessàries per al compliment de les normes de Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'estudi i el Pla de Seguretat i Salut. Tot segons el Reial decret 1672/1997 de 24 d'octubre de 1.997. Serà obligatòria la contractació d'una empresa externa, acreditada, per a l'execució material de les mesures de seguretat en l'obra. (P - 0)	1.750,00	1,000	1.750,00

TOTAL	Capítol	01.SS	1.750,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 05/09/23

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	Treballs previs	25.978,89
Capítol	01.01	Sustentació i adequació del terreny	4.234,87
Capítol	01.02	Sistema estructural	91.423,74
Capítol	01.GR	Estudi de Gestió de residus	25.675,55
Capítol	01.SS	Estudi de Seguretat i Salut	1.750,00
Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres	149.063,05
			149.063,05
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost Biblioteca Banyeres	149.063,05
			149.063,05

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	149.063,05
13 % Despeses Generals SOBRE 149.063,05.....	19.378,20
6 % Benefici Industrial SOBRE 149.063,05.....	8.943,78
Subtotal	177.385,03
21 % IVA SOBRE 177.385,03.....	37.250,86
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	214.635,89

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS CATORZE MIL SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)
